Stichting FactCards

Boekdatum

10-4-2018
14-4-2018
18-4-2018
25-5-2018
1-7-2018
26-7-2018
2-8-2018
30-8-2018
1-10-2018
9-11-2018
13-11-2018
19-12-2018
27-12-2018
Totaal
Saldo 2018

1-1-2019
4-2-2019
13-3-2019
25-3-2019
1-4-2019
14-4-2019
24-4-2019
7-6-2019
7-6-2019
1-7-2019
5-9-2019
25-9-2019
25-9-2019
30-9-2019
1-10-2019
21-10-2019
9-12-2019
Totaal
Saldo 2018
Saldo 2019

1-1-2020
20-1-2020
11-2-2020
13-3-2020
1-4-2020
9-4-2020
14-4-2020
10-6-2020
10-6-2020
1-7-2020
23-7-2020
2-9-2020
28-9-2020
1-10-2020
22-10-2020
22-10-2020
23-12-2020
23-12-2020
Totaal
Saldo 2019
Saldo 2020

1-1-2021
1-2-2021
16-2-2021
1-4-2021
1-4-2021
14-4-2021
3-5-2021

NL14TRIO0338841059
Overzicht transacties vanaf start 10 april 2018 t/m 31 december 2023

Bedrag af

20,00
921,26
306,26

25,79
306,26

4,84
310,97

25,71
310,97
310,97

310,97
2.854,00
7.146,00

25,86
310,97
310,97
310,97

27,21

20,00
310,97
310,97
310,97

27,21
310,97
310,97
310,97

27,36
310,97
310,97

3.548,31

7.146,00

3.908,56

27,14
310,97
310,97
310,97
37,80
621,94
20,00
310,97
310,97
37,80
310,97
621,94
60,50
37,80

310,97
310,97
310,97
4.263,65
3.908,56
4.644,91

37,95
310,97
310,97

37,70
310,97

20,00
310,97

Bedrag bij
5.000,00

5.000,00

10.000,00

310,87

310,87

5.000,00

5000

Naam tegenrekening
Codperatie Academic Tr.

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
Techsoup Nederland
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media
Codperatie Academic Tr.
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media
S&D Interactive Media
S & D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

Cooperatie Academic Transfer
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media

S&D Interactive Media

Omschrijving

Donatie

Pasbijdrage Triodos Wereldpas pasnummer 001, A.W.L.H. Kouwenberg, periode 13 april 2018 tot en met 12 april 2019
mgt fee adwords maart en eenmalige set up
factuurnr 12946

Kosten van 01-04-2018 tot en met 30-06-2018
factnr 13362

factnr 16275

mgt fee juli 2018

Kosten van 01-07-2018 tot en met 30-09-2018
mgt fee Adwords september

mgt fee adwords oktober

Donatie 2019

mgt fee adwords nov 2018

Kosten van 01-10-2018 tot en met 31-12-2018
mgt fee adwords december 2018

mgt fee adwords FC jan 2019

mgt fee adwords feb 2019

Kosten van 01-01-2019 tot en met 31-03-2019
Pasbijdrage Triodos Wereldpas pasnummer 001, A.W.L.H. Kouwenberg, periode 13 april 2019 tot en met 12 april 2020
mgt fee adwords maart

mgt fee adwords mei 2019

mgt fee adwords april 2019

Kosten van 01-04-2019 tot en met 30-06-2019
mgt fee adwords juli 2019

fact 16312, juli 2019

factnr 16712, aug 2019

Retour factuur 16312, is dubbel betaald
Kosten van 01-07-2019 tot en met 30-09-2019
factnr 16924 Adwords FC september

mgt fee oktober 2019

Kosten van 01-10-2019 tot en met 31-12-2019
mgt fee FC nov 2019

mgt fee Google Ads, dec 2019

mgt fee jan 2020

Kosten van 01-01-2020 tot en met 31-03-2020
mgt fee adwords feb/mrt 2020

Pasbijdrage Triodos Wereldpas pasnummer 001, A.W.L.H. Kouwenberg, periode 13 april 2020 tot en met 12 april 2021
mgt fee adwords april 2020

mgt fee adwords mei 2020

Kosten van 01-04-2020 tot en met 30-06-2020
F-2020-19037 Ad grants camp juni

F2020-19610 en F2020-19355 FC juli en aug 2020
Brand campagne Googel Ads

Kosten van 01-07-2020 tot en met 30-09-2020
Donatie FC

Google Ads Grands september 2020

Google Ads Campagne oktober 2020

Google Ads campagne nov 2020

Kosten van 01-10-2020 tot en met 31-12-2020

Google Ads Grants Campagne december 2020

Google Grants januari

Kosten van 01-01-2021 tot en met 31-03-2021

Google Grants feb 21

Pasbijdrage Triodos Wereldpas pasnummer 001, A.W.L.H. Kouwenberg, periode 13 april 2021 tot en met 12 april 2022
Google Ads Grants csmp mrt 21

Saldo na boeking

5.000,00
4.980,00
4.058,74
3.752,48
3.726,69
3.420,43
3.415,59
3.104,62
3.078,91
2.767,94
2.456,97
7.456,97
7.146,00

7.120,14
6.809,17
6.498,20
6.187,23
6.160,02
6.140,02
5.829,05
5.518,08
5.207,11
5.179,90
4.868,93
4.557,96
4.246,99
4.557,86
4.530,50
4.219,53
3.908,56

3.881,42
3.570,45
3.259,48
2.948,51
2.910,71
2.288,77
2.268,77
1.957,80
1.646,83
1.609,03
1.298,06

676,12

615,62

577,82
5.577,82
5.266,85
4.955,88
4.644,91

4.606,96
4.205,99
3.985,02
3.947,32
3.636,35
3.616,35
3.305,38



21-5-2021
23-6-2021
1-7-2021
13-7-2021
15-9-2021
15-9-2021
1-10-2021
13-10-2021
24-11-2021
8-12-2021
20-12-2021
Totaal
Saldo 2020
Saldo 2021

1-1-2022
17-1-2022
18-1-2022
3-2-2022
3-2-2022
15-2-2022
23-3-2022
1-4-2022
8-4-2022
12-5-2022
14-6-2022
1-7-2022
16-8-2022
16-8-2022
5-9-2022
1-10-2022
12-10-2022

9-11-2022
12-12-2022
Totaal 2022
Saldo 2021
Saldo 2022

1-1-2023
10-1-2023
9-2-2023
9-2-2023
7-3-2023
1-4-2023
11-4-2023
11-5-2023
9-6-2023
1-7-2023
14-7-2023
10-8-2023
6-9-2023
1-10-2023
9-10-2023
13-11-2023
11-12-2023
Totaal
Saldo 2022
Saldo 31 december 20

310,97
310,97
37,90
310,97
310,97
310,97
37,80
310,97
310,97
310,97
371,71
4.274,70
4.644,91
370,21

37,90
310,97

2.112,64

310,97
310,97
38,20
310,97
310,97
310,97
37,80
310,97
909,92
310,97
37,80
310,97
310,97
310,97
6.594,93
370,21
775,28

37,80
310,97
333,96

333,96
37,95
333,96
333,96
333,96
37,80
333,96
333,96
333,96
37,80
333,96
333,96
333,96
4.135,88
775,28
1.639,40

5.000,00

2.000,00

7000

5.000,00

5000

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media
S&D Interactive Media

S&D Interactive Media
S&D Interactive Media
S&D Interactive Media
Leukeleu

SDIM B.V.
Cooperatie Academic Transfer
Cooperatie AcademicTransfer
Cooperatie Academic Transfer
SDIM B.V.
SDIM B.V.

SDIM B.V.
SDIM B.V.
SDIM B.V.

SDIM B.V.
SDIM B.V.
SDIM B.V.

SDIM B.V.
SDIM B.V.
SDIM B.V.

SDIM B.V.
SDIM B.V.
Cooperatie Academic Transfer
SDIM B.V.

SDIM B.V.
SDIM B.V.
SDIM B.V.

SDIM B.V.
SDIM B.V.
SDIM B.V.

SDIM B.V.
S&D Interactive Media
SDIM B.V.

Google Ads Grants campagne april 2021
Google Ads Grants Campagne mei 2021
Kosten van 01-04-2021 tot en met 30-06-2021
Google Grants Campagne juni 2021

Google Ads Grants Campagne aug 21

Google Ads Grants Campagne juli 21

Kosten van 01-07-2021 tot en met 30-09-2021
Google Ads Campaign sept 2021

factnr 202103197

Google Grants campagne november 2021
factnr 21010043

Kosten van 01-10-2021 tot en met 31-12-2021
Google Adwords december 2021

Donatie

aflossing r/c

Donatie

202200445

202200767

Kosten van 01-01-2022 tot en met 31-03-2022
Google Ads Grants Campagne 1 maart 2022 - 31 maart 2022
202201528

202201790 Google Ads Campaign

Kosten van 01-04-2022 tot en met 30-06-2022
factuur nr 202202490

Factuur 202202105

202202823

Kosten van 01-07-2022 tot en met 30-09-2022
factuurnr: 202203137

202203437 - oktober 2022

202203864

Kosten van 01-10-2022 tot en met 31-12-2022
202300156 adwords december

202300373

Donatie

Google Ads februari 202300801

Kosten van 01-01-2023 tot en met 31-03-2023
202301162

202301504

Factuur 202301866

Kosten van 01-04-2023 tot en met 30-06-2023
202302215

202302467

Factuur 202302927

Kosten van 01-07-2023 tot en met 30-09-2023
Factuur 202303233

factuur oktober 2023

fee adwords november 2023

2.994,41
2.683,44
2.645,54
2.334,57
2.023,60
1.712,63
1.674,83
1.363,86
1.052,89

741,92

370,21

332,31
21,34
5.021,34
2.908,70
4.908,70
4.597,73
4.286,76
4.248,56
3.937,59
3.626,62
3.315,65
3.277,85
2.966,88
2.056,96
1.745,99
1.708,19
1.397,22
1.086,25
775,28

737,48
426,51
92,55
5.092,55
4.758,59
4.720,64
4.386,68
4.052,72
3.718,76
3.680,96
3.347,00
3.013,04
2.679,08
2.641,28
2.307,32
1.973,36
1.639,40









